



## MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: [poczta@mzoleszno.com.pl](mailto:poczta@mzoleszno.com.pl)

[www.mzoleszno.com.pl](http://www.mzoleszno.com.pl)

Sandra Urbaniak  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Tel.: 65/525 92 93  
Mobile: +48 601 285 720  
e-mail: [sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl](mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl)  
e-mail: [przetargi@mzoleszno.com.pl](mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl)

Leszno, dn. 27.06.2023 r.

### ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup wraz z dostawą dwóch samochodów typu furgon, zasilanych elektrycznie, o dopuszczalnej masie całkowitej 3 500 kg”

Znak sprawy: ZP.PP.03.2023

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

#### Zestaw pytań nr 1

1. Wymóg Bateria o mocy min. 52 kWh. Czy dopuszczają Państwo pojazd z pojemnością 55 kWh, a użytkową 47 kWh?
2. Wymóg Czujniki parkowania z przodu i z tyłu. Czy dopuszczają Państwo pojazd bez czujników parkowania?
3. Wymóg Kamera cofania. Czy dopuszczają Państwo kamerę cofania zamontowaną w lusterku wstecznym z dodatkowym wyświetlaczem?
4. Wymóg Ostrzegawczy sygnał cofania. Czy dopuszczają Państwo pojazd bez ostrzegawczego sygnału cofania?
5. Wymóg Dodatkowy nastawny załączany ogranicznik prędkości. Czy dopuszczają Państwo pojazd z fabrycznym ogranicznikiem prędkości? Jeśli tak, do wyboru jest ogranicznik do 80 km/h, ogranicznik do 100 km/h oraz ogranicznik do 120 km/h
6. Wymóg Uchwyty dla wsiadającego na tylnych słupkach. Czy dopuszczają Państwo uchwyty ułatwiające wejście do kabiny przestrzeni ładunkowej montowane na przednim słupku A?
7. Wymóg Lampa błyskowa, ostrzegawcza, kolor pomarańczowy – 1 szt. na dachu z przodu pojazdu, 2 szt. na dachu z tyłu pojazdu. Czy dopuszczają Państwo światło ostrzegawcze żółte ledowe obrotowe montowane na dachu z przodu 1 szt. oraz z tyłu 1 szt. oraz dodatkowe dachowe ledowe kierunkowskazy z tyłu pojazdu po stronie lewej 1 szt. i po stronie prawej 1 szt.?

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 50.952.000,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

1. Dopuszcza pojazd z pojemnością 55 kWh i użytkową 47 kWh.
2. Nie dopuszcza pojazdu bez czujników parkowania.
3. Dopuszcza kamerę cofania zamontowaną w lusterku wstecznym z dodatkowym wyświetlaczem.
4. Nie dopuszcza pojazdu bez ostrzegawczego sygnału cofania.
5. Dopuszcza pojazd z fabrycznym ogranicznikiem prędkości do 120 km/h.
6. Dopuszcza uchwyty ułatwiające wejście do kabiny przestrzeni ładunkowej montowane na przednim słupku.
7. Nie dopuszcza światła ostrzegawczego żółtego ledowego obrotowego montowanego na dachu z przodu (1 szt.) oraz z tyłu (1 szt.) oraz dodatkowych dachowych kierunkowskazów ledowych z tyłu pojazdu po stronie lewej (1 szt.) i po stronie prawej (1 szt.).

**Zestaw pytań nr 2**

1. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z grzałką ciepła zamiast pompy ciepła?
2. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z systemem monitorowania boków pojazdu za pomocą systemu martwego pola?
3. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie?
4. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z felgami aluminiowymi zamiast stalowych?
5. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z centralnym zamkiem otwieranym bezkluczykowo?
6. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z kołem zapasowym pod podłogą samochodu?
7. Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez fotela amortyzowanego, z regulacją w 3 płaszczyznach?
8. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami przesuwными, z prawej strony, w przedziale pasażerskim/ładunkowym, bez blokadą pośrednią do ograniczenia otwierania?
9. Co dla Zamawiającego spełni wymóg dodatkowego wzmocnienia drzwi kabiny po stronie kierowcy oraz dodatkowe wzmocnienie podłogi i ścian bocznych?
10. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z uchwytami dla wsiadającego na przednich słupkach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że:

1. Dopuszcza samochód z grzałką ciepła zamiast pompy ciepła.
2. Dopuszcza samochód z systemem monitorowania boków pojazdu za pomocą systemu martwego pola.
3. Nie dopuszcza samochodu z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie.
4. Nie dopuszcza samochodu z felgami aluminiowymi zamiast stalowych.
5. Dopuszcza samochód z centralnym zamkiem otwieranym bezkluczykowo.
6. Nie dopuszcza samochodu z kołem zapasowym pod podłogą samochodu.
7. Dopuszcza samochód bez fotela amortyzowanego, z regulacją w 3 płaszczyznach.
8. Nie dopuszcza samochodu z drzwiami przesuwными, z prawej strony, w przedziale pasażerskim/ładunkowym, bez blokady pośredniej do ograniczenia otwierania.
9. Zamawiający informuje, że:
  - a) Dodatkowe wzmocnienie drzwi kabiny po stronie kierowcy obejmuje:
    - wzmocnione zawiasy drzwi.

- b) Dodatkowe wzmocnienie podłogi i ścian bocznych:
- podłoga drewniana, sklejka 12 mm antypoślizgowa, wycięcia na zaczepy mocowania z zaślepką w podłodze,
  - wyłożenie ścian bocznych na pełną wysokość ze sklejki drewnianej.
10. Dopuszcza samochód z uchwytami dla wsiadającego na przednich słupkach.

### **Zestaw pytań nr 3**

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy z pełną gwarancją z rokiem produkcji 2022?
2. Czy Zamawiający dopuszcza baterię o mocy 35,8 kWh zamiast baterii o mocy 52 kWh?
3. Czy Zamawiający dopuszcza wyłożenie ścian bocznych na pełną wysokość ze sklejki drewnianej zamiast płyty pilśniowej?
4. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd na oponach letnich zoptymalizowanych pod kątem oporu toczenia z dodatkowym kompletem opon zimowych - 4 szt. zamiast opon wielosezonowych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że:

1. Nie dopuszcza pojazdu fabrycznie nowego z pełną gwarancją z rokiem produkcji 2022. Dopuszcza rok produkcji 2023.
2. Nie dopuszcza baterii o mocy 35,8 kWh zamiast baterii o mocy 52 kWh.
3. Dopuszcza wyłożenie ścian bocznych na pełną wysokość ze sklejki drewnianej zamiast płyty pilśniowej.
4. Dopuszcza pojazd na oponach letnich zoptymalizowanych pod kątem oporu toczenia z dodatkowym kompletem opon zimowych - 4 szt. zamiast opon wielosezonowych.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.**